
Автономное образовательное учреждение высшего образования 
Ленинградской области 

                           «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ               
            ЭКОНОМИКИ, ФИНАНСОВ, ПРАВА И ТЕХНОЛОГИЙ» 
                                                  

П Р И К А З 
 

от 29.07.2024 г.                              г. Гатчина                                         № 137 

 

 
О зачислении на 1 курс   
заочной формы обучения  
на места в пределах отдельной квоты 

 
          На основании решения Приемной комиссии от 29.07.2024 и в соответствии  
с Правилами приема в АОУ ВО ЛО «ГИЭФПТ» на 2024/2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
        Зачислить с 14.10.2024 на первый курс заочной формы обучения на этапе 
приоритетного зачисления на места в пределах отдельной квоты на обучение по 
образовательным программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований 
регионального бюджета следующих лиц: 

 
  Направление 39.03.02 «Социальная работа», профиль «Социальная работа 
в системе социальных служб»:      

               1. ГИЭ-ФПТ-240-06, 286 баллов (276-ВИ, 10-ИД) 

               2  ГИЭ-ФПТ-240-03, 273 балла (263-ВИ, 10-ИД) 
           
 
           Ректор     А.О.Туфанов 
 

 


